UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN - KHTC

V/v đôn đốc báo cáo tổng kết thực hiện

Nghị quyết số 26-NQ/TW của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa X về

nông nghiệp, nông dân, nông thôn.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

 UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2207/UBND-NN ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh về

việc báo cáo tổng kết thực hiện Nghị quyết số 26-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa X về nông nghiệp, nông dân, nông thôn, trong đó yêu cầu các cơ

quan, đơn vị, UBND các huyện, thành phố xây dựng báo cáo tổng kết theo đề cương

và mẫu biểu đính kèm và gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 15 tháng 6

năm 2021 để tổng hợp báo cáo chung toàn tỉnh. Đã quá thời hạn nêu trên, Sở Nông

nghiệp và PTNT mới nhận được báo cáo của UBND huyện Việt Yên (báo có số

397/BC-UBND ngày 17/6/2021), tuy nhiên báo cáo của huyện Việt Yên gửi còn

nhiều biểu không có số liệu. Việc báo cáo gửi chậm trễ và không báo cáo đầy đủ số

liệu theo quy định gây khó khăn cho cơ quan tổng hợp báo cáo, không đảm bảo thời

gian quy định của UBND tỉnh.

Để giúp cho cơ quan tổng hợp báo cáo hoàn thành nhiệm vụ được giao, Sở

Nông nghiệp và PTNT đề nghị UBND các huyện, thành phố khẩn trương tổng hợp

báo cáo đầy đủ cả phần lời và phần biểu theo Đề cương và mẫu biểu đính kèm theo

Công văn số 2207/UBND-NN ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh gửi về Sở Nông

nghiệp và PTNT (qua Phòng Kế hoạch - Tài chính) theo địa chỉ mail: khtc-

_snnptnt@bacgiang.gov.vn để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Lưu ý: Số liệu báo cáo ở phần Phụ lục mẫu biểu đính kèm là số liệu thực

hiện trên địa bàn huyện, thành phố.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của UBND các huyện, thành

phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Minh Quý

mailto:khtc%1F_snnptnt@bacgiang.gov.vn
mailto:khtc%1F_snnptnt@bacgiang.gov.vn

		quyhm_cckl@bacgiang.gov.vn
	2021-06-21T07:02:56+0700

		2021-06-21T07:53:20+0700

		2021-06-21T07:53:43+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-21T07:53:59+0700